nis, cenſibus, redditibus, proventi

bus, introitibus, honoribus, oneribus,

alijfque juribus , jurifdictionibus , ac

tionibus, pertinentijs , & annexis uni

verſis, in evidentem dicti Monaſterij

utilitatem, tub ejufdem Gregorij pra

decefforis , & Apoftolicæ Sedis bene

placito permutaffe ; idem Gregorius

prædeceffor fraternitati tuæ (frater Ar

chiepifcope) ac dilečtis filijs Decano,

ac Archidiacono Ecclefiæ Toletanæ,

per fuas in forma Brevis expeditas

litteras dedit in mandatis , quatenùs

vocatis, qui forent evocandi, de præ

miſsis vos diligentèr informaretis, &

fi per informationem eandem , vobis

conjunčtim procedentibus , permuta

tionem hujufmodi in evidentem diĉti

Monaſteri; ceſsiſſe, & cedere utilita

tem legitimè conftaret, illa confirma

re, & approbare , au&toritate fua cu

raretis, prout in diétis litteris pleniùs

continetur. Pofteà autèm eidem præ

deceffori pro parte Philippi Regis, ac

Prioris , & Conventus praediétorum

expoſito, Decanum morbo , Archi

diaconum vero praedićtos arduis nego

tiis aſsiduè impeditos, ad earundem

litterarum executionem , conjunétim

procedere non poffe , ac utriufque

partis plurimùm intercffet diétarum

litterarüm executionem retardari, pro

parte Philippi Regis, ac Prioris , ac

Conventus praediötorum eidem Gre

gorio praedecefiori humiliter fuppli

çatum fuit , quatenùs eis in praemifsis

opportune providere, de benignitate

Apotolica dignaretur. - -

3 Idem prædeceffor hujufmodi

ſupplicationibus inclinatus, diſcretioni

tuiæ (frater Archiepifcope) ac Joanni

Baptiſta Perez, Canonico Toletano,

per Apoſtolica ſcripta mandavit, qua

tenus ad executionem praedićtarum

litterarum , fervata aliâs earum forma

proccderetis. Cum autèm ficuti nuper

idem Philippus Rex, ac Prior , &Con

ventus praedi&ti Nobis exponi fecerunt,

idem Joannes Baptifta Perez Canoni

cus, ad Ecclefiam Segovienfem nego

tio hujufmodi non abfoluto, promofus

fuerit,Nobis fupplicari fecerunt,quate

nùs alium ejus loco, in negotio fiujuf

modi fubrogare, aliàfque in præmifsis

opportune providere, de benignitate

Apoltolica dignaremur.

4 Nos igitur fupplicationibus hu

jufmodi inclinati, te Archidiaconum

Ecclefiæ Toletanæ, in locum ejufdem

Joannis Baptiftæ Perez Canonici , ad

executionem praemiſſorum,tenore prae

fentium fubrogamus, ac vobis eadem

aućtoritate mandamus, quatenùs ne

gotium hujufmodi affumentes, ad ea

rundem litterarum executionem , fer

vata aliàs earum forma , auétoritate

pradiéta procedatis in omnibus , &